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فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنــر-  فیلم 
ســینمایی »قطع فوری« به کارگردانی 
و تهیه کنندگــی مریم بحرالعلومی، به 
عنوان تنها نماینده ســینمای ایران در 
بخش زنان فیلمساز بیست  و یکمین 
جشنواره بین المللی داکا حضور دارد 
و با آثاری از کشورهای آلمان، یونان، 
سریلانکا، ســوییس، هند و دانمارک 

رقابت می کند.
بیســت  و یکمیــن جشــنواره 
بین المللی فیلــم داکا ۱۴ تا ۲۲ ژانویه 
۲۰۲۳ مصادف بــا ۲۴ دی تا ۲ بهمن 
در پایتخت کشــور بنگلادش برگزار 

می شود.

پیش از این هیات داوران بخش 
ســینماگران زن هجدهمین جشنواره 
فیلم داکا از مریــم بحرالعلومی برای 
کارگردانی فیلم ســینمایی »پاســیو« 
تقدیــر کــرده بود و همچنین ســال 
گذشــته، او جایزه بهترین فیلمســاز 
ســینمایی زن را بــرای دومین فیلم 
خود »شهربانو« از بیستمین دوره این 

جشنواره دریافت کرد.
پخش بین الملل این فیلم با عنوان 
جهانی »Urgent Cut Off« توسط 
کمپانی ۷th Art به مدیریت علیرضا 

شاهرخی صورت می گیرد.
»قطــع فوری« روایتــی از قصه 

زوجی جوان در یک شــب کرونایی  
اســت که زمین لــرزه ای تهــران را 
می لرزاند و ســامان صفاری، افسانه 
کمالــی، غزال نظر، علــی کیان ارثی، 
محمدرســول صفری، یاسمن ترابی، 
ســادیا جلالی پور، با حضور سیاوش 
چراغی پور، ســوگل طهماســبی و 
هنرمندی شــقایق فراهانی، روشنک 
عجمیان، با معرفــی الهه منصوریان، 
سیداحمد حسینی، ساسان کریمی و 
آخرین نقش آفرینــی علی انصاریان، 
بازیگران آن هســتند. عوامل سازنده 
فیلم عبارتند از نویسندگان فیلمنامه: 
مریم بحرالعلومی و لیلا نیکزاد، مدیر 

فیلمبــرداری: آرش خلاقدوســت، 
صدابرداران: ارسلان کیان ارثی و اردلان 
کیان ارثــی، طراحــی و ترکیب صدا: 
سیدمحمود موســوی نژاد، آهنگساز: 
یوگنی گرینکو، تدوین: محمدحسین 
کشــاورز و مریم بحرالعلومی، طراح 
چهره پردازی: مهدیــه اعرابی، طراح 
صحنــه: علــی اســماعیلی، طراح 
لباس: مریــم بحرالعلومی، برنامه ریز 
و دســتیار اول  کارگــردان: کتایــون 

درخشان وزیری، منشی صحنه: آزاده 
جهانبخــش، تصحیح رنگ: ســامان 
مجدوفایی و آرش کاظم زاده، عکس: 
علی یعقوبی، مشاور رسانه  و تبلیغات: 
مریم قربانی نیا، مدیر تدارکات: بهمن 
صدیق، مجری طرح و جانشین تولید: 
علیرضا کیان ارثــی، محصول: گروه 

فیلمسازی بحرفیلم.
تدوین فیلم قطع فوری به صورت 
مشترک توسط محمدحسین کشاورز 

و مریم بحرالعلومی انجام شده است و 
محمود موســوی نژاد صداگذاری آن 
را انجام داده اســت. محمود موسوی 
نژاد پیش از این در سمت صداگذار و 
کشاورز به عنوان همکارِ تدوینگر در 
فیلم سینمایی شهربانو با بحرالعلومی 
همکاری داشته  اند. مریم بحرالعلومی، 
کارگــردان این فیلم، پیش از این فیلم 
های “پاسیو” در سال ۹۶ و “شهربانو” 
را در ســال ۹۹ در کارنامه هنری خود 
به ثبت رســانده اســت. گفتنی است 
پس از نهایی شــدن موســیقی متن 
 Evgeny( توســط یوگنی گرینکو
Grinko( آهنگســاز اهل روســیه 

انجام شد. 
جشــنواره بین المللی فیلم داکا 
 Dhaka International Film(
بــا   ۱۹۹۲ ســال  در   )Festival
همکاری انجمن فیلم رنگین کمان و 
با شــعار 'فیلم برتر، تماشاچی برتر و 
جامعه برتر' آغاز به کارکرد و از ســال 
۱۹۹۵ به صورت دوســالانه فعالیت 
خود را ادامه داد. این جشنواره اواسط 

ژانویه در شهر داکا برگزار می شود. 

گــروه فرهنــگ و هنــر- 
تعادل بخشی به گیشه سینمایی کشور 
طی سه ماه اخیر، در شمایل وظیفه ای 
بر گردن سینمای کودک 

ظاهر شــده است. در دورانی که آثار 
اجتماعی و کمدی اندکی، راضی به 
اکران شدند، این فیلم های کودک بود 

که مخاطبان را به سینماها کشاند.
از امروز، فیلــم جزیره فضایی 
که قســمت دوم فیلم ترنادو است، 
به روی پرده ســینماهای سراســر 
کشــور می رود. فیلمــی که ۴۵ روز 
پس از بخارست، جدیدترین دشت 
 سینمای ایران به روی پرده محسوب 

می شود.
قســمت اول فیلم ســیدجواد 
هاشــمی، میانه های آبان مــاه ۹۸ به 
روی پرده رفت و توانســت حدود ۲ 
میلیارد تومان بفروشد. برای قسمت 
دوم این فیلم البته انتظارهایی وجود 
دارد که سبب می شود تا گیشه گرمی 
را برای آن متصور شــویم. هاشمی 
معتقد اســت بســیاری از کسانی که 
قســمت اول ترنادو را دیده اند، برای 
تماشــای قســمت دوم آن به سینما 
می آیند که البته ادعای گزافی نیست.
البتــه کــه ســینمای کودک 
هم اکنــون بیش از ۳ ماه اســت که 
برای سینمای ملی، آبروداری کرده 
و راندمان گیشــه ســینمای ایران 
را در دســت گرفته است به طوری 
که پســر دلفینی، حدود ۲ ماه، 
در صــدر گیشــه روزانه 

ســینماها قرار داشــت و تاکنون نیز 
نزدیک بــه ۲۰ میلیارد تومان فروش 
داشــته است. هم چنین فیلم لوپتو که 
رقابــت تنگاتنگی با بخارســت در 
صــدر جدول فــروش روزانه دارد، 
تاکنون حــدود ۱۰ میلیــارد تومان 
فروخته اســت. دیگر فیلم این حوزه 
یعنی بام بــالا نیز تاکنون ۲ میلیارد و 
 ۵۰۰ میلیــون تومان فروش داشــته 

است.
تمــام این فروش هــا در زمانی 
به دســت آمده که ســینمای ایران از 
بابت ناآرامی های اجتماعی، متحمل 
بیشــترین میزان خسارت شده و اگر 
این ۳ فیلم حوزه کودک و نوجوان به 
روی پرده نمی رفت، مشــخص نبود 
که گیشــه طی این ۳ ماه، تا چه اندازه 

افت فاحشی را تجربه می کرد.
همچنیــن اگر شــرایط در این 
مدت در وضعیت نرمال قرار داشت، 
فــروش این فیلم هــا، چندین برابر 
گیشــه فعلی آنها بــود. ضمن اینکه 
اکــران تقریبا هم زمان این ۳ فیلم نیز 
ســبب سرشکن شــدن فروش آنها 
شــده اســت علی الخصوص اینکه 
این ۳ فیلم ازجمله بهترین تولیدات 
سینمای کودک و نوجوان طی ۲ سال 
اخیر بوده انــد و اکران هم زمان آنها، 
ریســک بزرگی بود که گیشــه این 

گونه را برای فصول دیگر با خطراتی 
احتمالی مواجه خواهد کرد.

حــالا امــا یکــی دیگــر از 
قدرتمندترین آثار ســینمای کودک 
و نوجــوان، نمایش خود را از امروز 
آغــاز می کند که نمایــش این فیلم، 
قطعــا فروش ۳ فیلم دیگر این حوزه 

را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
البته یکی از مواردی که ســبب 
می شــود تا انتظار اقبال خوبی از این 
فیلم برود، تم خانواده محور آن است. 
یعنی همان اتفاقی که برای قســمت 
نخســت این فیلم رخ داد و ســبب 
شــد تا خانواده های بسیاری، بدون 
حضور فرزندشــان به سینما رفته و 

به تماشای این فیلم بنشینند. 
ایــن، همان فرمولی اســت که 
برای تولیدات ســینمای کودکی که 
با این محوریت تولید می شوند، رخ 
می دهد و گیشه آنها را طلایی می کند. 
مانند اتفاقی که برای پسر دلفینی 
رخ داد و اگر این فیلم در اوج استقبال 
خود با ناملامات اجتماعی تقارن پیدا 
نمی کرد، به یک گیشــه بسیار بهتر از 
۲۰ میلیــارد تومــان کنونی دســت 
می یافت کــه قطعا رکوردهایی را به 

نام خود جابجا می کرد.
حالا امــا از التهابات اجتماعی 
کاســته شــده و جمعیت بیشــتری 

به ســینما می رونــد. جزیره فضایی 
فیلمی است که در کنار رویاپردازی 
بــرای کودکان و نوجوانان، از فضای 
موزیکال نیز بهره برده و تم خانوادگی 
دارد و این امتیازها ســبب می شود تا 
مخاطبان بسیاری به سمت این فیلم 

گسیل شوند. 
درواقع مسیر خوبی که سینمای 
کــودک در ســال ۱۴۰۱ بــا بازیوو 
آغــاز کرد و با پســر دلفینی، بام بالا 
و لوپتو ادامه یافت، حالا قرار اســت 
با جزیــره فضایی تــداوم پیدا کند. 
در گیشــه ملتهب ۱۴۰۱، ســینمای 
کــودک توانســت به زعــم خود، 
راندمان گیشــه را بالا نگه داشــته و 
در غیاب ســینمای کمدی، مخاطبان 
 بســیاری را بــه ســالن های تاریک 

بکشاند. 
اکنــون این امیــدواری وجود 
دارد که بازوهای کمکی که شــامل 
فیلم های جدید می شــود، به کمک 
ســینمای کودک آمده و جور گیشه 
ســینمای کشور را بکشند تا سینمای 
کودک، این چنین فیلم های مهم خود 
را سپر بلای وضعیت فعلی سینماها 
که آثار اجتماعی  و کمدی تمایلی به 
نمایــش ندارند، نکرده و این آثار نیز 
در یــک موقعیت نرمال به روی پرده 

بروند.

گروه فرهنــگ و هنر-  در پایان 
ســال ۲۰ کارگردان به انتخاب بهترین 
فیلم سال ۲۰۲۲ پرداختند و آنها را نقد 
کردند. ۲۰ کارگردان شــامل کیمبرلی 
پیرس، لولــو وانگ، جــاد آپاتو، لورا 
پویتراس، کلر دنی، توماس وینتربرگ، 
الکســاندر پین، ادگار رایت، کتی یان، 
آدری دیوان، لنا دانهام، آندرس موشیتی، 
وس اندرسون، تونی گیلروی، گی یرمو 
دل تــورو، جان لی، لــی دنیلز، رامین 
بحرانی، مری هارون و کارین کوســاما 
بهترین فیلم سال را از نظر خود معرفی 
کردند.با توجه به اینکه امســال با پشت 
سر گذاشتن ۲ سال کرونا، جامعه تقریباً 
به حالت عادی بازگشــت و با رعایت 
برخی پروتکل ها دنیا با جشــنواره ها 
و تئاترها آشــتی کرد، اکنــون در پایان 
سال ۲۰ کارگردان به معرفی و تحسین 

فیلم های مورد علاقه شان پرداخته اند.
گی یرمو دل تــورو »الویس« باز 
لورمن را جــذاب دیــد و درباره اش 
نوشت: مثل یک کنسرت بود – تجربه ای 
سرشــار از جزییات و رفتارهای قابل 
مشاهده با سرنخ های پنهان. آستین باتلر 
)بازیگر نقش الویس( و لورمن توانستند 
جهان لرزان الویس، اســتعداد، شادی، 
روح، غــم و انــدوه او را تصویر کنند.

وس اندرسون »برفک سفید« نوآ بامباخ 
را ترجیح داد و نوشــت: این فیلم شاید 
ادبی ترین و زبان محورترین فیلم نیمه 
علمی تخیلی عظیمی باشد که تا کنون 
ساخته شده است. یک ابر سمی عظیم بر 
فراز سر استادان دانشگاه که یک استعاره 
اســت. این فیلم خیره کننده و مرموز و 
شاعرانه و به شدت سرگرم کننده است.

لنا دانهام کارگردان »کاترین به نام پرنده« 
فیلم »او گفت« ماریا شــریدر را ستود و 
نوشت که شــریدر با کارگردانی عالی 
توانسته وحشــت از هاروی واینستین 
را از دریچــه چشــم زنان بیــان کند.

کیمبرلی پیرس کارگردان »پسران گریه 
نمی کنند«، »همه آرام در جبهه غربی« اثر 
ادوارد برگر را برگزیده است. او درباره 
فیلمی که از سوی آلمان به اسکار معرفی 
شده نوشته: به تصویر کشیدن جنگ در 
پرده بزرگ بیننده را به یک حالت ذهنی 

دعــوت می کند، نه صرفــاً یک تهوع 
بی حس کننده و تزلزل ناپذیر از وحشت 
فانی. و می افزاید: فیلم مجلل. مسحور 
کننده و برانگیزاننده اســت. لولو وانگ 
ســازنده »وداع« فیلم »بــاردو، وقایع 
نگاری دروغین مشتی حقیقت« ساخته 
آلخاندرو گونزالس اینیاریتو را انتخاب 
کــرده و آن را تصویر کننــده بهترین 
خاطــرات درباره آســیب پذیری، در 
معرض خطر قرار گرفتن و در معرض 
تمسخر واقع شدن دانسته که خاطرات 
را بــا تصاویری عمیق و تکان دهنده از 
هویت، میراث و زندگی بازنگری شده 
بررسی می کند. وی می افزاید: این فیلم 
به همان اندازه که نامه ای عاشــقانه به 
مکزیک اســت، شعری وجودی برای 
کسانی اســت که در دیاسپورا زندگی 
می کنند و تکه تکه شــدن زندگی بین 
زبان هــای مختلف را نشــان می دهد.
جاد آپاتو که امســال برای فیلم »رویای 
آمریکایی جورج کارلین« برنده جایزه 
امی شد »فابلمن ها« اثر استیون اسپیلبرگ 
را برگزیده و می نویسد: به عنوان فرزند 
طــلاق، ارتباط عمیقی با این داســتان 
در مــورد خانواده ای که تلاش می کنند 
کنــار هم بمانند برقــرار کردم و درک 
کردم چگونه آسیب های ناشی از یک 
ازدواج متلاشی شده بر یک جوان تأثیر 
می گذارد و باعث می شود از خلاقیت 
برای پردازش دردش استفاده کند.لورا 
پویتراس سازنده مستند »همه زیبایی و 
خونریزی« که در جشنواره ونیز امسال 
برنده شــیر طلایی شد، »بدون خرس« 
جعفــر پناهی را برگزیده و آن را نوعی 
سرگیجه ســینمایی خوانده و نوشته 
است: کارگردانی مشهور به دهکده ای 
روســتایی می رود تا از راه دور فیلمی 
داستانی درباره عشاق فراری از کشور 
را کارگردانــی کند. کلر دنی ســازنده 
فیلم هایی چون »شکلات«، »افترسان« 
شــارلوت ولز را برگزیده و درباره این 
فیلــم که رابطه پدر- دختری را تصویر 
می کند می نویســد نگاه های رد و بدل 
شــده بین پدر و دختر، ما را فرامی گیرد 
تا نشان دهد زمان شکننده ای به پدری 

شــکننده رسیده تا ساعاتی در کنار 

دختــرش باشــد.توماس وینتربرگ 
سازنده »یک دور دیگر«، فیلم »پرستار 
خوب« ســاخته توبیاس لیندهولم را 
برگزیده است. وی می نویسد: این سه 
نفر شــامل توبیاس لیندهولم، جسیکا 
چســتین و ادی ردمین با فیلمشان مرا 
شگفت زده کردند. آنها با استادی مکث 
و تنشــی را که ناگفته ها در میان مردم 
ایجــاد می کنند را تصویــر کرده اند و 
نشــان می دهند حتی بسیاری از قتل ها 
با چنان آبرویی ارائه می شوند که چیزی 
بر چگونگی شروع غیرمحتمل بین آنها 
دخالت نمی کند.اسکاندر پین سازنده 
»نبراســکا«، »زمان آرماگدون« جیمز 
گری را برگزیده و می نویسد اکنون او 
مستقیماً نقطه عطفی از تجربه خود به 
عنوان یک پسر را از حافظه بیرون آورده 
و فیلمــی که از آن حاصل شــده تکان 
دهنده، خنده دار، هولناک، احساسی اما 
نه احساساتی، معتبر و حیرت آوراست. 
فیلم جیمز دربــاره خودش و خانواده 
اش اســت، اما من خــودم و درگیری 
های خودم را با خودم و خانواده دیدم.
ادگار رایت »مثلث غم« روبن اوستلوند 
اثر ادگار رایت را برگزید. وی نوشت: 
اغلب اوقــات، چرخه جوایز می تواند 
مانند یک غوغای کسالت آور باشد. اما 
این فیلم که جوایز بسیاری برده سرگرمی 
هوشــمندانه و شــوخ طبعی اســت، 

و ساختاری درخشان، عالی اجرا شده 
استادانه ای  کارگردانی 

دارد تــا از ابتــدا تا 
انتهــا تجربه ای 
تئاتری را  صرفاً 

خلق کند.کتی یان 

فیلم دانیل کوان و دانیل شاینرت یعنی 
»همــه چیز همه جا همه در یک زمان« 
را انتخاب کرد و آدری دیوان ســازنده 
»اتفاق« که برنده شیرطلای ونیز ۲۰۲۱ 
شد »سن اومر« ساخته آلیس دیوپ را 
فیلمی خوانده که با ظرافت و به شدت 
توانایی ما در قضاوت را زیر سوال می برد.

آندرس موشیتی »نچُ« ساخته جردن پیل 
را برگزیده و تونی گیلروی فیلم تاد فیلد 
یعنی »تار« را انتخاب کرده و می گوید از 
مهارت و سخت گیری تاد در انتخاب 
بازیگران، اجراها، ویژگی های ساخت 
جهــان، دوربین هــای هیجان انگیز و 
ناخودآگاه، دمای رنگ ها، ترکیب، تمپو 
و … متحیر شده است.جان لی هنکاک 
»ســیزده زندگی« ساخته ران هاوارد را 
برگزیده اســت و لی دانیلز »بازرسی« 
ســاخته الکانش براتــون را انتخاب 
کرده اســت.رامین بحرانی »چشم آبی 
کم رنگ« ســاخته اســکات کوپر را 
انتخاب کرده و آن را داســتان عاشقانه 
پدر - پسری در ترکیب با ادگار آلن پو 
خوانده که در آن تمام خطوط دیالوگ، 
هر نما، هر برش به خوبی تنظیم شــده 
است.مری هارون به »نزدیک« لوکاس 
دونت رای داده و درباره آن می نویسد: 
با زیبایی و ظرافت فوق العاده، لحظه ای 
را به تصویر می کشــد که حباب دوران 
کودکــی را خائنانه به ســمت زمین 
نوجوانی رها می کنید.کارین کوســاما 
هم »استخوان ها و همه« لوکا گوادانینو 
را انتخاب کرده و طنز و استعاره 
غنی فیلــم را خنــده دار، 
غم انگیز و عمیقاً ســازش 
ناپذیر توصیف کرده است.

فیلم سینمایی»قطع فوری« 
در رقابت زنان فیلمساز داکا
فیلم سینمایی »قطع فوری« ساخته مریم بحرالعلومی در بخش زنان فیلمساز بیست  و یکمین جشنواره بین المللی 

فیلم داکا روی پرده می رود.

یادی از شاعر »باز باران با ترانه«
گروه فرهنگ و هنر- شعر »باز باران با ترانه«، یکی از شعرهایی است که در خاطره جمعی ما مانده و گاه آن را در 

روزهای بارانی زمزمه می کنیم و»شاد و خرم« به دوران کودکی می رویم.
»سیدمجدالدین میرفخرایی«، متخلص به »گلچین گیلانی« زاده ۱۱ دی ۱۲۸۸ در رشت که ۲۹ آذر ۱۳۵۱ در ۵۰ 

سالگی در لندن به علت بیماری از دنیا رفت.
او پزشک و شاعر و از خانواده ای سرشناس بود. مجدالدین تحصیلات مقدماتی را در زادگاهش گذراند و پس 
از پایان این دوره به تهران آمد. تحصیل در دوره اول متوسطه را در مدرسه سیروس گذراند و از دوستان نزدیک او، در 
این دوره )۱۳۰۴-۱۳۰۷( ذبیح الله صفا بود.  گلچین بعد در شعبه ادبی دبیرستان دارالفنون ثبت نام کرد و در این دوره 
شاگرد استادانی چون وحید دستگردی و عباس اقبال آشتیانی بود. گلچین مخصوصا با وحید دستگردی )مدیر مجله 
ارمغان( روابط نزدیکی داشت. از همین زمان هم همکاری او با مجله »ارمغان« و مجله »فروغ« چاپ رشت)مدیریت 

ابراهیم فخرایی( آغاز شد برای اولین بار شعر او در سال ۱۳۰۷ در مجله »ارمغان« به چاپ رسید.  
او ســپس وارد دارالمعلمین عالی شــده و در رشته فلسفه و علوم تربیتی دانش آموخته شد. او در آزمون آخرین 
گروه صد نفری اعزام دانشجو به اروپا در سال ۱۳۱۲ پذیرفته شد و به انگلستان رفت. او ابتدا به تحصیل رشته ادبیات 
پرداخت اما مدتی نگذشت که از تحصیل در ادبیات دست کشید و برخلاف قوانین و مقررات اعزام دانشجو که 
او را از تغییر رشــته باز داشــته بود، به رشته پزشکی پرداخت. همین امر موجب قطع هزینه تحصیلی او شد، اما 
گلچین از پای ننشســت و به واســطه اقدامات خود و خانواده اش در ایران، مدتی بعد کمک هزینه تحصیلی او 
برقرار شد تا این که جنگ جهانی دوم درگرفت و دولت ایران همه دانشجویان اعزامی را به ایران فراخواند اما 

گلچین به این اخطار وقعی ننهاد و در آن  سال های سخت همچنان در لندن ماند. در این دوره، با تعطیلی دانشگاه 
و نرســیدن پول در ایران، ناگریز در زیر بمباران لندن به کارهایی چون گویندگی در رادیوی انگلســتان و راندن 

آمبولانس)لاری( و غیره پرداخت. بعد از پایان جنگ جهانی دوم او توانست به تحصیلات خود ادامه دهد و در رشته 
بیماری های گرمســیری تخصص بگیرد.   او بارها در مکاتبات خود با دکتر حســینعلی سلطان زاده پسان، از دوستان 
نزدیکش تلویحا از آمدن قریب الوقوع خود به ایران ســخن گفته بود اما هر بار به عللی این کار انجام نگرفت و او تا 
پایان عمر در لندن ماندن و دیگر به ایران بازنگشت. همانطور که اشاره شد گلچین از نوجوانی به شاعری پرداخت و 
کم کم به شهرت دست یافت. چند شعر از او در روزنامه های رشت و بعدها در مجله های ارمغان، روزگار نو، فروغ، 
و ســخن منتشــر شد. گلچین گیلانی نخستین شاعر نوپردازی است که شعرش به کتاب های ابتدایی راه یافت. شعر 

»بارانِ« او، که بخشی از آن، از چند دهه پیش به این سو، در کتاب های درسی به چاپ رسید، معروف است.
نخستین کتاب گلچین »نهفته« نام دارد که در سال ۱۹۸۴/ ۱۳۲۷ شمسی در لندن به چاپ رسید و اکنون نسخه های 

معدودی از آن در دست است. دومین کتاب گلچین »مهر و کین« است که تاریخ چاپ ندارد، ولی در تهران چاپ شده 
است. سومین کتاب او هم »گلی برای تو« نام دارد که در انتشارات خوارزمی در تهران به چاپ رسید و مهم ترین اشعار 

او را در ۱۵ سال آخر عمرش را در بر می گیرد.

وقتی سینمای کودک سپر بلای آثار اجتماعی و کمدی می شود

»قطع فوری« روایتی از قصه زوجی جوان در یک شب کرونایی  
اســت که زمین لرزه ای تهران را می لرزاند و سامان صفاری، 
افسانه کمالی، غزال نظر، علی کیان ارثی، محمدرسول صفری، 
یاسمن ترابی، سادیا جلالی پور، با حضور سیاوش چراغی پور، 
سوگل طهماسبی و هنرمندی شقایق فراهانی، روشنک عجمیان، 
با معرفی الهه منصوریان، سیداحمد حسینی، ساسان کریمی 
و آخرین نقش آفرینی علی انصاریان، بازیگران آن هســتند.

۲۰ کارگردان بهترین های سال را انتخاب کردند؛ دل تورو تا وس اندرسون
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